Opis produktu

Parametry:
* Srednica rolki -140 mm
e szerokos¢ piasty - 50 mm
* szerokos$¢ biezni - 50 mm
e otwér w piascie - 35 mm
¢ tozysko - $lizg ( bez tozysk)
¢ nos$nosé - 400 kg
e waga rolki - 2,50 kg
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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/rolka-posuwu-fi-140-szer-50-mm-p-1640.html

Rolka posuwu fi 140 szer. 50 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Srednica

Nosnosc

tozysko

Srednica oski
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni

Waga

212,42 zt
172,70 zt
RMP-140-50/35
140 mm

400 kg

slizg

35 mm

50 mm

50 mm

2,50 kg

Rolki metalowe z poliuretanem, charakteryzujg sie duza wytrzymatoscia i odpornoscia na scieranie. Odporne sg na dziatania
czynnikéw atmosferycznych, promieniowanie stoneczne, UV, chemikalia typu: benzyna, kwas siarkowy, ttuszcze,
rozpuszczalniki organiczne. Zakres temperatury pracy wynosi -30° C do 80° C. Standardowo twardos¢ rolek z poliuretanu to

92 stopnie Shore'a. Inne twardosci od 55 do 92 stopni Shore'a na zamdwienie.
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